

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste - SAEM I. Rua: Ricardo Druzian Gallo 161 Bairro: Mirassol II - Mirassol D'Oeste - MT.

CEP - 78.280-000 - C.N.P.J. - 07.745.657/0001-27 Autarquia Municipal Criada pela Lei Complementar nº 045 de 07 de Dezembro de 2005.

O Diretor do SAEMI – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste/MT, no uso das prerrogativas que lhe confere a Lei nº8666/93, comunica aos interessados que a licitação referente ao Pregão ELETRÔNICO 004/2021, objetivando AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS COM APLICAÇÃO DE PEÇAS DE BOMBAS E CILINDROS HIDRAULICOS PARA MANUTENÇÃO REGULAR DE VEÍCULOS DO SAEMI, decide pela ANULAÇÃO do Certame.

JUSTIFICATIVA

O modelo do edital da licitação em questão não deu certo, ocasionando transtornos na urgente manutenção dos veículos e na contratação dos serviços e compra de peças, por este motivo e objetivando a continuidade dos serviços públicos essenciais como coleta de lixo, decide-se pelo ANULAÇÃO DO REFERIDO CERTAME.

Serão efetuadas alterações no editalA SER PUBLICADO, objetivando melhor forma de entendimento dos licitantes quanto:

- ao pronto atendimento
- aos valores dos serviços (forma de medição);
- > peças;
- prazos para execução dos serviços;
- Prazos para entrega de peças.

Informações pelo e-mail: licitacao@saemi.com.br

Mirassol D'Oeste/MT, 11 de maio de 2021.

TÚLIO CEZAR GUIMARAES DIRETOR DO SAEMI

Presidente (a)

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 013 DE 23 DE ABRIL DE 2021

RETIFICAÇÃO

Retificar a PORTARIA N $^\circ$ 013 DE 23 DE ABRIL DE 2021, publicada no Diário da AMM, de 29 de abril de 2021.

ONDE SE LÊ:

Retorno das férias de DIVINO ROSÁRIO ALVES DIA 03/06/2021.

LEIA-SE

Retorno em 02/06/2021.

ONDE SE LÊ:

Retorno das férias de LUIZ CLAÚDIO GOMES DIA 03/06/2021.

LEIA-SE:

Retorno em 02/06/2021.

Mirassol D'Oeste MT, 07 de maio de 2021

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

DANIELA SANTOS VELOSO MARASLIS

Presidente (a)

RH PORTARIA Nº 277/2021

PORTARIA Nº 277 DE 06 DE MAIO DE 2021.



SUSPENDER TRABALHO EM SISTEMA HOME-OFFICE AO SERVIDOR QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Secretário de Administração do Município de Mirassol D'Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso e gozo de suas legais atribuições;

RESOLVE

Artigo 1°- Suspender trabalho em Sistema HOME-OFFICE do servidor, constante da portaria, conforme quadro abaixo:

	Matrícula Nº	Nome	Nome Cargo Atual	Data do Re-
070/ 2021	718	BRUNO PEREIRA CAMPOS	AGENTE ADMINIS- TRATIVO	05/05/2021

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário de Administração de Mirassol D'Oeste, Estado de Mato Grosso, Paço Municipal "Miguel Botelho de Carvalho", em 06 de maio de 2021.

HECTOR ALVARES BEZERRA

Prefeito Municipal

HAB/rpm

RH PORTARIA N° 279/2021

PORTARIA Nº 279 DE 07 DE MAIO DE 2021.

DESLIGA DA FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORA QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de Mirassol D'Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso e gozo de suas legais atribuições, com base no §7 art. 40 da Constituição Federal.

RESOLVE

Artigo 1º - Desligar da folha de pagamento a servidora NEUSELI DA SIL-VA PEREIRA SORATTO, lotada na Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Cultura, ocupante do cargo de MONITOR DE CRECHE, por motivo de FALECIMENTO.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 02/05/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do município de Mirassol D'Oeste, Estado de Mato Grosso, Paço Municipal "Miguel Botelho de Carvalho", em 07 de maio de 2021.

HECTOR ALVARES BEZERRA

Prefeito Municipal

HAB/jder

SAEMI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021

O Diretor do SAEMI – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste/MT, no uso das prerrogativas que lhe confere a Lei n°8666/93, comunica aos interessados que a licitação referente ao Pregão ELETRÔNICO 004/2021, objetivando AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS COM APLICAÇÃO DE PEÇAS DE BOMBAS E CILINDROS HIDRAULICOS PARA MANUTENÇÃO REGULAR DE VEÍCULOS DO SAEMI, decide pela ANULAÇÃO do Certame.

JUSTIFICATIVA

O modelo do edital da licitação em questão não deu certo, ocasionando transtornos na urgente manutenção dos veículos e na contratação dos serviços e compra de peças, por este motivo e objetivando a continuidade dos serviços públicos essenciais como coleta de lixo, decide-se pelo ANULA-ÇÃO DO REFERIDO CERTAME.

Serão efetuadas alterações no edital A SER PUBLICADO, objetivando melhor forma de entendimento dos licitantes quanto:

- Ø ao pronto atendimento
- Ø aos valores dos serviços (forma de medição) ;
- Ø pecas:
- Ø prazos para execução dos serviços;
- Ø Prazos para entrega de peças.

Informações pelo e-mail: licitacao@saemi.com.br

Mirassol D'Oeste/MT, 11 de maio de 2021.

TÚLIO CEZAR GUIMARAES

DIRETOR DO SAEMI

SAEMI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2021

O Diretor do SAEMI – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste/MT, no uso das prerrogativas que lhe confere a Lei n°8666/93, comunica aos interessados que a licitação referente ao Pregão ELETRÔNICO 005/2021, objetivando AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA COM APLICAÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO REGULAR DE VEÍCULOS DO SAEMI, decide pela ANULAÇÃO do Certame.